ГБПОУ «ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ «ОНИКС»

ПРИКАЗ

от «14» августа 2023 года № 230 - Д

«Об организации образовательных услуг

с полным возмещением затрат на обучение»

В соответствии с «Правилами оказания платных образовательных услуг в ГБПОУ

«Пермский краевой колледж «Оникс», Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Пермский краевой колледж «Оникс»,

Лицензией на право ведения образовательной деятельности серия 59ЛО1 № 0004341 от 08 мая

2019 года, выданной Министерством образования и науки Пермского края, Свидетельством о

государственной аккредитации серия 59А01 № 0001450 от 28 мая 2019 года, выданного

Министерством образования и науки Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать подготовительные курсы по рисунку для поступающих в

образовательные учреждения Пермского края по дополнительной образовательной программе в

количестве 24 академических часов и установить стоимость подготовительных курсов в размере

3600,00 рублей.

2. Открыть прием на обучение с полным возмещением затрат на обучение по следующим

образовательным программам:

- образовательная программа среднего профессионального образования по очной форме

обучения 44.02.01 «Дошкольное образование» со сроком освоения образовательной программы

на базе основного общего образования - 3 года 10 месяцев.

- образовательная программа среднего профессионального образования по очной форме

обучения 54.02.01 «Дизайн» со сроком освоения образовательной программы на базе основного

общего образования - 3 года 10 месяцев.

- образовательная программа среднего профессионального образования по очной форме

обучения 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» со сроком

освоения образовательной программы на базе основного общего образования - 3 года 10 месяцев.

- образовательная программа среднего профессионального образования по очной форме

обучения 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования» со сроком освоения

образовательной программы на базе основного общего образования - 2 года 10 месяцев.

- образовательная программа среднего профессионального образования по очной форме

обучения 09.02.07 «Информационные системы и программирование» со сроком освоения

образовательной программы на базе основного общего образования - 2 года 10 месяцев.

- образовательная программа среднего профессионального образования по подготовке

квалифицированных рабочих, служащих по очной форме обучения 09.01.03 «Мастер по

обработке цифровой информации» со сроком освоения образовательной программы на базе

основного общего образования - 1 год 10 месяцев.

- образовательная программа профессионального обучения для лиц, не имеющих основного

общего образования, по очной форме обучения по профессии 12476 «Изготовитель

художественных изделий из бересты» со сроком освоения образовательной программы — 1 год

10 месяцев.

- образовательная программа профессионального обучения для лиц, не имеющих основного

общего образования, по очной форме обучения по профессии 19601 «Швея»/19123

«Термоотделочник швейных изделий» со сроком освоения образовательной программы - 1 год

10 месяцев.

- образовательная программа профессионального обучения для лиц-, не имеющих основного

общего образования, по очной форме обучения по профессии 19727 «Штукатур» 13450 «Маляр»

со сроком освоения образовательной программы - 1 год 10 месяцев.

- образовательная программа профессионального обучения для лиц, не имеющих основного

общего образования, по очной форме обучения по профессии 18559 «Слесарь» со сроком

освоения образовательной программы - 1 год 10 месяцев.

3. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» в размере - 200 000,00 руб. (Двести

тысяч рублей, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

4. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для специальности 54.02.01 «Дизайн» в размере 244 000,00 (Двести сорок четыре тысячи рублей,

00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

5. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» в

размере - 200 000,00 руб. (Двести тысяч рублей, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

6. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для специальности 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования» в размере 150 000,00

(Сто пятьдесят тысяч рублей, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

7. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» в размере 163

194,00 (Сто шестьдесят три тысячи сто девяносто четыре рубля, 00 копеек), в соответствии с

калькуляцией.

8. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для специальности 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» в размере - 120 034,00

руб. (Сто двадцать тысяч тридцать четыре рубля, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

9. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

для профессии 12476 «Изготовитель художественных изделий из бересты» в размере -120 034,00

руб. (Сто двадцать тысяч тридцать четыре рубля, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

10. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период

обучения для профессии по профессии 19601 «Швея»/19123 «Термоотделочник швейных

изделий», в размере - 120 034,00 руб. (Сто двадцать тысяч тридцать четыре рубля, 00 копеек), в

соответствии с калькуляцией.

И. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период

обучения для профессии 19727 «Штукатур» 13450 «Маляр» в размере - 120 034,00 руб. (Сто

двадцать тысяч тридцать четыре рубля, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

12. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период

обучения для профессии 18559 «Слесарь» в размере - 120 034,00 руб. (Сто двадцать тысяч

тридцать четыре рубля, 00 копеек), в соответствии с калькуляцией.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Миков